EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC, torna público a NOTA DA PROVA DE

TÍTULOS do Edital de Processo Seletivo 002/2024, conforme legenda e quadro de notas que

seguem abaixo:

* Especialização/Pós: 1 ponto por título, sendo aceitos até três envios (conforme item 3.1 letra

“a” do Edital).

* Mestrado: 2 pontos (conforme item 3.1 letra “b” do Edital).

* Doutorado: 3 pontos (conforme item 3.1 letra “c” do Edital).

* Cursos de extensão: 0,5 pontos para cada 50 horas enviadas, realizados nos últimos dois anos

contados até a data de publicação do edital (ou seja cursos realizados desde 02/12/2022 até

02/12/2024 – conforme item 3.1 letra “d” do Edital)

* Critérios de desempate: “Em caso de empate na nota final da titulação, terá preferência, o

candidato: a) Maior idade. b) Exercício da função de Jurado” -   conforme item 3.5 do Edital.

* O candidato que desejar interpor recurso fundamentado contra a pontuação final recebida

disporá de dois dias úteis para fazê-lo (dias 13/01/2025 e 14/01/2025).

NOTA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

PÓS  MESTRADO DOUTORADO CURSOS

(Máx. 2

pontos)

TOTAL  CLASSIFICAÇÃO

MAIARA

LUIZA

BERTRAM

17/03/1999 2

pontos

0 0 2 pontos 4

pontos

1°

GLORIA

MARIA

SCHRULL

18/04/1961 2

pontos

0 0 1 ponto 3

pontos

2°

EVALDA DE

FÁTIMA

BARATIERI

POMPEO

03/10/1965 1

ponto

0 0 2 pontos 3

pontos

3°

NEIDE

GIRARDI

LONGO

19/06/1975 1

ponto

0 0 2 pontos 3

pontos

4°

JANAINA

GOES

CARVALHO

25/04/1984 1

ponto

0 0 2 pontos 3

pontos

5°

JULLIE

HELEN

ROCHA

BRINATI

BARBOSA

28/06/1987 1

ponto

0 0 2 pontos 3

pontos

6°

MARIA

CAROLINE

MAUS

SANTANA

RODRIGUES

10/01/1995 1

ponto

0 0 2 pontos 3

pontos

7°

VANESSA

MARAFIGO

DE SOUZA

13/05/1997 1

ponto

0 0 2 pontos 3

pontos

8°

MATILDE

JUDITH

DOEMER

12/06/1966 1

ponto

0 0 1,5

pontos

2,5

pontos

9°

LUCIANA

KOSLOWSKI
08/01/2000 1

ponto

0 0 1,5

pontos

2,5

pontos

10°

ROSYLENE

CORREA DA

SILVA AGUIAR

19/03/1981 0 0 0 2 pontos 2

pontos

11°

JOELMA

MARTINS
15/06/1990 2

pontos

0 0 0 2

pontos

12°

ROBERTO

SANTOS

ALVES

02/09/1990 0 0 0 2 pontos 2

pontos

13°

DEISE BARON

HINCKEL
09/03/1991 2

pontos

0 0 0 2

pontos

14°

CRISLAINE

APARECIDA

PEREIRA

28/04/1997 0  0 0 2 pontos 2

pontos

15°

JOÃO PAULO

BARBOSA DO

NASCIMENTO

13/09/1988 1

ponto

0 0 0 1 ponto 16°

SAMARA

STEIN BEYER
16/05/1996 1

ponto

0 0 0 1 ponto 17°

SUELEN

LUIZA

ZICKUHR

BEGALKE

24/02/2000 1

ponto

0 0 0 1 ponto 18°

ANDREA DA

SILVA

VACARENGA

10/02/1971 0 0 0 0 0  19°

JOÃO PAULO

DE OLIVEIRA
06/05/1994 0 0 0 0 0  20°

MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO – SC, em 18 de dezembro de 2024.

HARTWIG PERSUHN

Prefeito de Doutor Pedrinho/SC.